'E sobre‘. aquesto son testimonios presentes por mano feytos de esso que sobre
scnp‘to. qui hoc viderunt, et audierunt Dn. Garcia Sanchez Cavero, € Dn. Rodrigo
l.ﬁar_n.ncz, el sobredito alcayt de Gargallo, Joan de Rafa!. e Domingo dec Berge
Justicia de Esterquel, e los jurados Dn. P edro Archayne, ¢ In. Pedro Noves, ¢
todo concello de Esterquel. Facta carta in mense Madii octavo die del dito Mes.
;2;; :1 CC. XC. VIIL Domingo Escrivano publico de Esterquelseripsit hoc signum +

Sig+num Pranciscidelafaro iusticie Valenciein civilibus, qui viso originaleinstru-
ment?, huic translato auctoritatem suam prestitit, et decretum.

.Slg‘hum Pewri de Acrimonte notarii publici Valencie et Curie cjusdem pro
Gullhfm?o scriba, qui auctoritatem dicti lusticie ejus iussu in hoe translato apposuit
ct scripsit.

‘Sig'?lum Apparicii de Lappart publici Valencie, notarii, qui hec fideliter transla-
tari fec.lt. et cum suo originali conprobavit, et clausit Valencie die, et anno in
prima linea contentis et declaratis '

Apendice VI
1260, 23 de septiembre,

Dop Gil de A::ro.si]lo ¥ sus hijos dan al maestre de la Merced,a suprior y ala
comunidad de El Olivar unas casas, un molino, un horno, un huerto, media vifia
etc_. ‘La Orden se compromete a tener en El Olivar un capellan, un escolano y un
religioso para los bficios divinos.

A.C.A. Monacales. Hacienda, Volumen 2676 folios 110y 111.

Hoc est translatum bene, et fideliter factum XV. kalendas Iulii anno Domini
A:l.CCC.?(XL sumptum a quodam publico instrumento tenor cuius talis est, Nove-
rint universi quod nos dompnus Egidius de Awossillo de voluntate, et assensu
fih.or'\'xm, et filiarum nostrarum videlicet Luppi Ferrer ct Egidii de Atrosillo, Marie
Egidii et Elvire Egidii pro nobis, et successoribus nostris, puro corde, et spo;xtanea
voluntate damus, et in continenti tradimus Deo et fr. Bernardo de Sto. Romano
m'agistto, et fr. Poncio priori tocius ordinis, et fr. Arnaldo de Gasconis, et fr. Domi-
nico Ste. Crucis, et fr. Dominico de Ripparia, et fr. Guillermo de Monte, et fr, Bar-
celon, et aliisque fratribus ordinis de Mercede Captivorum Ste, Eulalie Barchinone
presentibus et futuris domos nostras, quas mnc habemus in villa, et podio de
Este}-cucy. cum molendino, et furno, et unum ortum in villa de Estercuey, et
medietatem vinee, que est circa molendinum, quem nos ibi habemus. Et eisdem
fratribus assignamus terram pro uno jugo bovum ad ommi vice perpetuo
excolendum, videlicet de ea terra, quam nunc habemus a villa de Estercuey usque
ad Ecclesiam Ste. Me. de Olivario. Concedimus eciam fratribus supradictis quod,
quandot.:un‘que voluerint, possint piscari in rivo et aquis de Estercuey, videlicera
loco qui dicitur Lienas, usque id terminum, qui dicitur de la Codonna. Adhuc
concedimus ipsis, quod possint ligna quelibet scindere in terminis suae dicionis ad
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omnem usum domorum furni, et molendini, et alia eis quomodolibet necessaria in
ipsis supradictis, et possint uti montibus, pascuis, aquis, et rivis in villis nostris
terminis totum ganado de la orden presentem, et futurum sine erbage usque nunc,
et in perpetuum. Adhuc eis tradimus in presenti unum par bovum cum aparamerr
tis necessariis ad arandum, et centum oves, et omnes apes quas habemus in villa
nostra de Canigar, et duas porcas cum suis filiis quos nunc habent.